
Jarní výcvikový pobyt 

pořádaný chovatelskou stanicí Chlupaté štěstí společně s dlouholetou výcvikářkou 
Jiřinkou Kantorovou!!!

Termín:  21.6. 2024 – 24.6. 2024

Místo konání: tábor se nachází uprostřed kouzelné jihočeské přírody na hranici České 
Kanady na břehu Ratmírovského rybníka 12 km od Jindřichova Hradce. Okolí nabízí 
řadu zajímavých možností pěších, cyklistických i motoristických výletů do okolních 
měst (Jindřichův Hradec, Třeboň, Dačice, Slavonice, Telč), k návštěvám hradů a zámků
(Landštejn, Červená Lhota, ...), k atraktivním cestám do nedalekého Rakouska apod. 
http://www.chatyratmirov.cz 

Ubytování: 
Chaty jsou patrové i přízemní, zděné, dřevěné i lesní chatky. Počet lůžek je od 3 do 5. 
Sociální zařízení je situováno uprostřed tábora a obsahuje sprchy a toalety. Všechny 
chatky mají povlečení.
Některé chaty mají vlastní WC, umyvadlo a lednici a některé chaty ( zděné patrové, 
vzdálenější od restaurace) mají vlastní kuchyňku a sociální zařízení ( sprcha a WC).
Psi s námi jsou v chatce, pokud je Váš pes zvyklý na klec, vezměte ji určitě sebou, 
zajistíte mu tak kvalitní odpočinek. 

Stravování: plná penze - začíná večeří 21.6. a končí obědem 24.6. a vyhlášením 
výsledků OVVR

Z pobytu budou vyloučeny háravé feny a nemocní psi. 
 
Pro psa si vezměte s sebou potravu na jakou je zvyklý. Průkaz původu, očkovací průkaz 
( Pet pas), misky, pelech, vodítko a obojek, píšťalku,pokud máte, tak stopovací vodítko,
aport na jaký je zvyklý, hračku, pamlsky a pro sebe spousta dobré nálady ( dle zálib – 
kytara, kolo, karty, míč...) Doporučujeme spací pytel na spaní a na pokrytí postele 
deku, v případě,že by vám na postel vlezl pes. Dále určitě nezapomeňte teplé oblečení, 
pláštěnky, holíny, výcvik probíhá za každého počasí. Nezapomeňte dostatek ručníků, 
pro vás i vašeho psa. 

Pobyt je zaměřen na přípravu psíků na OVVR, socializaci psů ve smečce, zlepšení 
základní poslušnosti a ovladatelnosti, triky z dogdancingu, seznámení se zvěří. Budete 
seznámeni s přípravou psa na výstavu a ukážeme si výstavní úpravu psa a výstavní 
postoj. Pokročilejší psi se budou připravovat na vyšší lovecké zkoušky! Kavalírci budou 
mít skupinku zaměřenou na poslušnost, kontakt s vůdcem a možnost učit se triky 
dogdancigu. V přihlášce zatrhněte o jaký výcvik máte zájem. Cvičí se v malých 
skupinách 2xdenně pod dohledem zkušených výcvikářů. 
Můžete si zakoupit mikiny Chlupatého štěstí. Barvu a velikost prosím upřesněte do 
soukromé zprávy. Jedná se o kvalitní materiál i tisk ( osobně vyzkoušeno). Pro bližší 
informace můžete volat Danče Hybrantové na tel.číslo 603 976 472. 

Pobyt bude zakončen zkouškami OVVR dne 24.6.  

http://www.chatyratmirov.cz/


CENA NEZAHRNUJE poplatek za OVVR – pro členy klubu KCHLS 700Kč , pro nečleny 
KCHLS 1400Kč. OVVR je možné přihlásit a zaplatit v průběhu pobytu. 

Výcvik začíná v pátek v 16h 

Cena za dospělou osobu: 3 150Kč v chatě standard při ubytování do 2osob, při 
ubytování 3 a více osob 2 700Kč.
                                          3 600Kč v chatě s WC při ubytování do 2 osob, při ubytování 3
a více osob  3300kč. 
                                          3 900 Kč v chatě s vlastním sociálním zařízením a kuchyňkou 
při ubytování do 2 osob, při ubytování 3 a více osob 3400kč. 
Cena za dítě 3 -12let         2500Kč v chatě standard
                                          2 800Kč v chatě s WC
                                          3 200Kč v chatě s vlastním sociálním zařízením
Dítě do 3let zdarma ( bez nároku na stravu)
Cena zahrnuje ubytování, parkování, plnou penzi, rekreační poplatek a poplatek za 1 
psa ( v případě více psů za každého dalšího plus 300kč)

Cena za výcvik 1 600Kč/ 1. pes, druhý pes účastnící se výcviku za částku 1300Kč. 

Stornovací poplatky: 
45 dnů před konáním tábora – 25% ceny
44 -25 dnů před konáním tábora – 50% ceny
24-5 dnů před konáním tábora – 75 % ceny
4 – 0 před konáním tábora včetně jeho průběhu 100% ceny

Pobyt není možné pobyt zkrátit ( pouze bez nároku na vrácení peněz). 

Parkování u chatek zdarma. 

V hospůdce točené pivo, limo, čaj, káva, alkohol dle nabídky, drobné pochutiny. 

Možné využít půjčovnu sportovních potřeb, lodiček, peddleboardů. Pro děti hřiště, 
trampolína, šipky, fotbálek. Hřiště na beachvolejbal, antukové hřiště, tenis, ping pong. 
Možnost využití sauny a vířivky.

Pořadatel neodpovídá za škody způsobené psem, nebo za ztrátu psa. Přihlášený 
účastník souhlasí s pořizováním a publikací fotografií. 

S chovatelským pozdravem Iva Maříková, chovatelská stanice Chlupaté štěstí a 
dlouholetá výcvikářka Jiřinka Kantorová

Přihlášku spolu s útržkem o zaplacení vyplňte a zašlete buď emailem na 
adresu chlupatestesti@chlupatestesti.cz nebo poštou na adresu: 

mailto:chlupatestesti@chlupatestesti.cz


Iva Maříková
Sedlo 1
378 33 Nová Bystřice
chlupatestesti@chlupatestesti.cz
Tel. 773 232727

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Poplatek zašlete na účet 298443575 / 0300

VARIABILNÍ SYMBOL  váš telefonní kontakt
 
ZPRÁVA PRO PŘÍJEMCE Vaše příjmení a jméno!!!  


	PLATEBNÍ PODMÍNKY

